@@Uﬂﬂﬂﬂﬂﬂ@ flissani0amianoiaiiolle

[(Prraowr- i [Penyylen

S EDE[?D@D@ TTEENIED

C/o Munleiple, Via Roma n® 4 - 27049 PV - Orarle uiiiclo: merceledi 09:00/13:00 — Resp. del servizlo: REBUFEl Geom. Cailo - Tel. 0385 755187 - Tlax 0385 75014 - P. [VA 01754890180
£.mall: prolocollo@ecomune sandamioncaleoliepv.if - P.e.c! comunssandamianoaleoliefpec.reqlone lombardlia.lt - Sito [nternek www.comune.sendamiancalcollepv.it

- DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE -~
ORDINANZA MODIFICA Al LIMITI MASSIMI DI VELOCITA’ ED ALLE MODALITA’ D! TRANSITO E
I1/2016 SOSTA IN CORRISPONDENZA DEL CANTIERE ALLESTITO SULLA STRADA

COMUNALE DELLA FRAZIONE VILLA MARONE DAL 18.07.16 AL 20.08.16

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA L' AUTORIZZAZIONE N. 07/16/0099/1720, RILASCIATA IN DATA 14.07.16 DALLO SCRIVENTE
UFFICIO ALL® AZIENDA 2| RETE GAS CON SEDE IN VIA DABUSTI 31 A CASTEGGIO (PV), PER L
ALLESTIMENTO DI CANTIERE IN FRAZIONE VILLA MARONE IN ORDINE ALL' ESECUZIONE DELLE OPERE
DI MANUTENZIONE STRACRDINARIA PER L RIFACIMENTO PEGLI ALLACGC! DELLE UTENZE DEL GAS
METANO CON LA POSA SOTTERRANEA DI NUOVE CONDOTTE, CON TERMINE PROGRAMMATO ENTRO
SABATO 20 AGOSTOQ, SALVO IMPREVIST! E AVWERSITA' METEOROLOGICHE;

VALUTATA LA NECESSITA’ DI CONTEMEPERARE LE ESIGENZE DI LIBERA CIRCOLAZIONE DElI PEDONI £
VEICCLI NELL' AREA INTERESSATA CON L' ESECUZIONE E L' AVANZAMENTO DEI LAVORI DI SCAVO E
RIPRISTINO DELLA PIATTAFORMA STRADALE, PRECLUDENDO AL TRAFFICO SOLO | TRATTH IMPEGNATI
IN RELAZIONE AL PROGRESSIVO DIMENSIONAMENTO E POSIZIONAMENTC DEL CANTIERE;

VISTI GLI ARTT. 107 E 109 DEL D. LGS. N° 267 /2000 T.U.E.L,

VISTI GLL” ARTT. 5 E7 DEL D.L. VO N° 285/ 1992 E S.M.I. NUOVO CODICE DELLA STRADA,

VISTO IL B.P.R. N° 485/ 1992 E S.M.}. REGOLAMENTOC DI ESECUZIONE E ATTUAZIONE DEL N.C.D.S,;

TUTTO CIO PREMESSO, PER | MOTIVI SOPRA ESPOSTI E FATTI SALVI | DIRITTI DI TERZI,

ORDINA
DALLE ORE 08:00 BI LUNEDI® 18 LUGLIO ALLE ORE 18:00 DI SABATO 20 AGOSTO 2016 IL RISPETTOC DELLE
PRESCRIZIONE Al LEMITI MASSIMI DI VELOCITA’ ED ALLE MODALITA’ DI TRANSITO E SOSTA NELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE IMPOSTE CON LA SEGNALETICA TEMPORANEA DI CANTIERE DI AVWVISO E DI
PERICOLO IN FRAZ VILLA MARONE, COME COLLOCATA DAL RESPONSABILE DEl LAVORI E
SUPERVISIONATA DALLO SCRIVENTE UFFICIO E DALL" UFFICIO DI POLIZIA LOCALE;

INFORMA
CHE IN CASO DI TERMINE ANTICIPATO DELLE OPERAZIONI LA RIMOZIONE COMPLETA Di DETTA
SEGNALETICA COMPORTERA’ LA SOPRAVVENUTA INEFFICACIA DELLA PRESENTE DISPQSIZIONE;

SEGNALA
CHE PER QUALSIASI PROBLEMATICA DI CARATTERE TECNICO RELATIVA A QUANTO PREMESSO, IL
RESPONSABILE DI RIFERIMENTO E' L’ IMPRESARIO EDILE SIG. PALLADINI, REPERIBILE DALLE ORE 07:00
ALLE ORE 18.00 DEI GIORNI LAVORATVI AL N° 3381198869




DISPONE

o COPIA DELLA PRESENTE ORDINANZA SARA AFFISSA ALL’ ALBO PRETORIO, ESPOSTA NEI PUBBLICI
ESERCIZ] ED INVIATA AL COMANDO C.C. DI MONTU BECCARIA,;

o Il RESPONSABILE DELL' UFFICIO DI POLIZIA LOCALE E INCARICATO Dt DARE ADEGUATA PUBBLICITA
Al PROVVEDIMENTO MEDIANTE LA SUA PUBBLICAZIONE ALL" ALBO PRETORIO COMUNALE,
NONCHE NEI CONSUETI MOD! DI DIFFUSIONE.

e IL PERSONALE DELL’ UFFICIO DI POLIZIA LOCALE, DELL’ UFFICIO TECNICO E GLI ALTR} AGENTI ED
UFFICIALI IN SERVIZIO DI POLIZIA STRADALE SONO INCARICAT! DELLA VIGILANZA PER L' ESATTA
OSSERVANZA DALLA PRESENTE ORDINANZA.

AVVERTE

1. A NORMA DELL’ ART. 3 COMMA 4 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 1990 N° 241 AVVERSOQO LA PRESENTE
ORDINANZA, IN APPLICAZIONE DELLA LEGGE 6 DICEMBRE 1971 N° 1034, CHIUNQUE VI ABBIA
INTERESSE POTRA RICORRERE PER INCOMPETENZA, PER ECCESSO DI POTERE O PER
VIOLAZIONE DI LEGGE, ENTRO 60 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE E NOTIFICAZIONE, AL
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA LOMBARDIA.

2. INRELAZIONE AL DISPOSTO DELL’' ART. 37 COMMA 3 DEL D, LVO 285/1992 SEMPRE NEL TERMINE DI
60 GIORNI PUO ESSERE PROPOSTO RICORSO, DA CHI ABBIA INTERESSE, Al. MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI CON LA PROCEDURA DI CUI ALL' ART. 74 DEl. REGOLAMENTO
EMANATO CON D.P.R. 485/1992.

3. PER LE TRASGRESSIONI TROVANO APPLICAZIONE LE SANZIONI PREVISTE DAL NUCOVYO CODICE
DELLA STRADA.

DALLA SEDE MUNICIPALE , IL 15.07.2016

L RESPONS?
I

BILE DELSERVIZIO
.}M%RLO
//// A

by
/




